پرسش اساسی این است که چرا
طالبان باید مسوول این حملات شمرده شوند؟ واقعیت
در آن ها ترور دستگاه و داعش گروه که است این
زادگاه شان در شرق میانه )سوریه و عراق( ازهم پاشیده
است. رهبر این گروه )ابوبکر بغدادی( درست یک سال
اکتوبر 4/۲0۱9 عقرب ۱۳98، امروز در ۲۶ از پیش
این از برده شد. بین از امریکا متحده ایالات توسط
رو، چیزی به نام داعش و یا شاخه ی خراسان داعش
پیدا افغانستان بی معنا است. شاخه زمانی مفهوم در

می کند که درخت آن موجود باشد.
افغانستان در داعش که است این دیگر نکته ی
زیرا باشد؛ داشته مستقل موجودیت نمی تواند
موجودیت و فعالیت آن تنها در سایه ی طالبان ممکن
است.